
Областное бюджетное учреждение культуры 

«Курская областная научная библиотека имени Н.Н. Асеева» 

 

ПРИКАЗ 

 

22 октября 2020 г.         №    45   _ 

 

 

 

 Во исполнение приказа комитета по культуре Курской области № 01-

03/323 от 21 октября 2020 г. «О дополнительных мерах по предупреждению 

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской 

области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 п.1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в ОБУК 

«Областная библиотека им. Н. Асеева» с 22 октября 2020 г. 

 п.2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в ОБУК 

«Областная библиотека им. Н. Асеева»: 

 - почтовым отправлением по адресу: 305000, Курская область, г.Курск, 

ул. Ленина, д. 49; 

 - на адрес официальной электронной почты: konbaseev@yandex.ru; 

 - воспользоваться формой на сайте учреждения (http://kurskonb.ru). 

 п.3. Леоновой О.В., заведующему организационно-правовым отделом,  

разместить настоящий приказ на официальном сайте ОБУК «Областная 

библиотека им. Н. Асеева» в целях информирования населения Курской 

области. 

 п.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 Директор     Г.В. Ветрова 

 

 

mailto:komkul@rkursk.ru

